
【公印省略】 

令和２年２月２６日 

 

保 護 者 各 位 

学校法人 柳商学園 

柳川高等学校 

理事長・校長 古賀 賢 

 

令和元年度卒業式挙行について 

（ご連絡） 

 

拝啓 平素は本校の教育活動にご協力とご理解を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、標記の件につきまして、県内の新型コロナウイルスによる新型肺炎の発生

状況に鑑み、万全を期すため、令和元年度卒業式は卒業生・教職員のみで挙行する

ことといたしました。  

 このたび晴れて卒業を迎えられる生徒のご家族、関係者の皆さまにおかれまして

は、この日を心待ちにされていたことと思います。皆さまのお気持ちを考えますと

断腸の思いではありますが、何卒ご理解いただきますようお願い申しあげます。  

敬 具 

 

＜追伸＞ 

※卒業生を車で送迎する場合、晴天時は本校グラウンド、雨天時は柳川市民体育

館にて駐停車をお願いします。なお、シャトルバス時刻は（柳川駅発） 

８時２２分、８時５３分、（学校発）１１時３２分、１２時３２分で運行いた

します。 

※卒業式終了後のクラスホームルーム、卒科式、及び卒部式も卒業生・関係教職

員のみでの実施となりますので、併せてご了承ください。 

※当日は、終日マスク着用を義務付けております。 

※卒業式の様子は、学校ホームページ等で動画配信予定です。 


